
UCHWAŁA Nr  XLIII/  360   /2018

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 stycznia 2018 roku

w  sprawie  wystąpienia  Gminy Wyrzysk ze stowarzyszenia – Związek Miast Polskich.

Na podstawie art. 84 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Wyrzysk występuje ze stowarzyszenia – Związek Miast Polskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/249/05  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia

2005 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia – Związku Miast Polskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 

                                                                                       



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XLIII/360 /2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia 2018 roku w

sprawie  wystąpienia  Gminy Wyrzysk ze stowarzyszenia – Związek Miast Polskich.

W dniu 26 sierpnia 2005 roku Gmina Wyrzysk przystąpiła do stowarzyszenia – Związek

Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu.

Zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 1  Statutu Związku Miast Polskich, utrata członkostwa Związku

następuje poprzez wystąpienie ze Związku na mocy uchwały rady miejskiej. 

Ponadto przepis § 11 ust. 2 ww. Statutu stanowi, iż w przypadku wystąpienia ze Związku utrata

członkostwa następuje automatycznie; fakt ten potwierdza uchwała Zarządu Związku o charakterze

deklaratywnym.

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.


